
 ZARZĄDZENIE  NR 36/2009
WÓJTA GMINY STOSZOWICE

Z DNIA 15.05.2009r.

     zmieniające   Zarządzenie  Nr  32/2009  z  dnia  12.05.2009r.   w  sprawie 
powołania  obwodowych  komisji  podczas  wyborów  do  Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r.  

     Na  podstawie  art.  48  ust.1-8  ustawy  dnia  12  kwietnia  2001r.  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  Nr  46,  poz.  499  z  późn.  zm) 
w związku art.25 ustawy z  dnia  23 stycznia  2004r.  -Ordynacja  wyborcza do Parlamentu Europejskiego 
(Dz.U. Nr 25 poz.219 z późn. zm) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 8 sierpnia 2001r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  w wyborach do Sejmu 
i  do  Senatu  (  Dz.U.  Nr  84,poz.  921  ze  zm.Dz.U.  z  2004r.  Nr  38  poz.352  oraz  z  2005r.  Nr  102, 
poz.859)zarządzam , co następuje:

§ 1.
Wprowadzić zmianę do Zarządzenia Nr 32/2009 Wójta Gminy Stoszowice z dnia 
12.05.2009r.  w  sprawie  powołania  składów  osobowych  obwodowych  komisji 
wyborczych w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 7 czerwca 2009r. w sposób następujący:

− skreśla się zapis:

−  I. Obwodowa Komisja Nr 1 w Budzowie

− a zastępuje zapisem 
−

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Budzowie

ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Budzowie

− skreśla się zapis z pozycji 5  Małgorzata

− a zastępuje go zapisem Elżbieta
§ 2.

Pozostała część zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               Wójt Gminy
                                                              /-/ Marek Janikowski


